
-1-

2024 年5 月22 日

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、今月下旬発売を予定しておりました下記の製品につきまして、諸般の事情により発売を6月中旬に
延期させて頂くことになりましたのでご案内申し上げます。
お客様を始め関係者の皆様にはご迷惑をおかけいたしますことを心よりお詫び申し上げます。

発売延期のご案内

RPステレオ・ヘッドホン    		   T50RPmk4                             2024年6月中旬　　オープンプライス 　 4995090309989

	 　製品名			   　　型名			      発売日		     標準価格		  　JANコード

フ ォ ス テ ク ス カ ン パ ニ ー
a division of Foster Electric Co., Ltd.

フォステクス カンパニー お問い合わせフォーム
https://www.fostex.jp/contact/

◎ 本製品に関するお問い合わせ先


